Venitele împreunate cu aceste posturi sânt
cele fasionate în coala B.

Doritorii de a ocupa unul din aceste pos
turi îşi vor înainta cererile de concurs subsemna
tului oficiu în terminul deschis, având a se pre
zenta în comună spre a face cunoştinţă po
porului.

Ilia, la 2/15 Aprilie 1923.
Oficiul protopopesc ort. rom. al tr. Ilia în înţe

legere cu comitetele parohiale.
C on st. M old ovan

protopop.

(96) 2 -3

Concurs
Pentru ocuparea postului de cântăreţ prim

la biserica ort. rom. »Sfânta Adormite» din
Braşovul-vechi (Braşov) se publică concurs cu
termin până la 31 Iulie n.